事務連絡
平成30年９月18日

施設長各位

長崎市福祉部介護保険課長
（公印省略）

八坂神社くんち奉納に伴う交通規制のお知らせ（周知依頼）

 初秋の候、貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から長

崎市の福祉行政に御協力いただき、厚くお礼申し上げます。
 さて、標記の件について、八坂神社さじき運営委員会から、交通規制について周知依頼があ

っております。
 貴職におかれましては、交通規制の時間帯を認知していただき、当日の利用者の送迎又は利

用者宅への訪問等介護サービス業務の提供に支障がないよう、よろしく御対応いただきますよ

うお願いいたします。

１ 日時（奉納予定時間）
  平成30年１０月８日（月） 午前６時３０分～１２時

  ※雨天による時間延期又は日程が繰り延べとなることがありますので御注意ください。

２ 交通規制区間

  八坂神社前付近から愛宕万月堂前まで（下図参照）

（発信元）長崎市桜町２番２２号 長崎市福祉部介護保険課保険料係
     担当:山本  ℡:０９５－８２９－１１６３